
МК2 АРБ150 СОДЕРЖАНИЕ
СТРАНИЦА

ШАССИ 1-7

АРБ130
ИЗМЕЛЬЧИТЕЛЬНАЯ КАМЕРА 8-12

РОЛЛЕРБОКС 13-16С

ПОДАЮЩИЙ ЖЕЛОБ 17-22

РАЗГРУЗОЧНЫЙ ЖЕЛОБ 23

КАПОТ И КРЫШКИ 24-28

ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ СХЕМЫ 29-33

ДВИГАТЕЛЬ 34-39

АРБ150 СХЕМЫ 40-45

АРБТРАК 150

https://www.onlinedoctranslator.com/ru/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


13

13 10 11 12 9 8

26

5

16
7

14 15 17

4

НОМЕР КОД Описание

ОСЬ 1

КОЛЕСО И ШИНА 2

ТОРМОЗНОЙ ТРОС 1

ШПИЛЬКА КОЛЕСА 8

КОМПЕНСАТОР 1

КОМПЕНСАТОРНАЯ ГАЙКА 1

АЛКО ХИТЧ 1

КОЛПАЧОК АЛКО 2

ОСЕВАЯ ГАЙКА 2

ВНУТРЕННЕЕ СТОИЛЬНО ALKO ОСЬ 2

СТУПНОЙ ПОДШИПНИК ALKO ОСЬ 2

ТОРМОЗНОЙ БАРАБАН 2

ТОРМОЗНАЯ КОЛОДКА ПАРА ALKO ОСЬ 2

ЗАЖИМ ALKO JW 1

ЖОКЕЙНОЕ КОЛЕСО 1

ТЯГА РУЧНОГО ТОРМОЗА (DEISEL
М/КС) 1

ТЯГА РУЧНОГО ТОРМОЗА БЕНЗИНОВЫЙ
МОДЕЛИ 1 1

ОСЬ И КОЛЕСО MK2 ALKO

КО
Л-

ВО
.

1 ARB150-1-1001

2 QC160-1-1023

3 ARB150-1-1001-3

4 QC160-1-1024

5 ARB150-1-1001-4

6 ARB150-1-1001-5

7 900940319

8 QC160-1-1071

9 QC160-1-1070

10 QC160-1-1069

11 QC160-1-1068

12 QC160-1-1067

13 QC160-1-1066

14 900940321

15 EC1523184

16 ARB150-1-1001-1

17 ARB150-1-1001-2



НОМЕР КОД ОПИСАНИЕ

ПЕРЕДНЯЯ РЕЙКА ШАССИ FAB 1
ПЕРЕДНЕЕ СОЕДИНЕНИЕ 1
ОПОРА ШАССИ-ЖЕЛОБА FAB 1

ПЛОСКАЯ ШАЙБА 54
ПРОВОЛОЧНАЯ ГУБКА 14

БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 29
7 15 ПЛОСКАЯ ШАЙБА 40

НЕЙЛОК ГАЙКА 22
НЕЙЛОК ГАЙКА 2

ПЛОСКАЯ ШАЙБА 4
БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 12121 ДЫШЛО ФАБ 1

17 36 2
БОЛТ M16 X 60 С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 2

4 6
БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 6

22 26 БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 4
7 ЯНТАРНЫЙ РЕФЛЕКТОР 2

8 НЕЙЛОК ГАЙКА 21
ПОДДОН ТОПЛИВНОГО БАКА 1

БЕЛЫЙ РЕФЛЕКТОР 2
9 35 ОСЕВАЯ ПОДУШКА 2

28 10
ЗАДНЕЕ КРЫЛО БКТ 111 8

16 Брызговик 2
ALKO ПЛАСТИКОВОЕ КРЫЛО ПРАВОЕ 2

39 40 4
LKO ПЛАСТИКОВОЕ КРЫЛО ЛЕВОЕ5 6 10 А 1

АЛКО БРЫЗГОВИК 2
20 18 КНОПКА HD БОЛТ 4

13
КРЕПЛЕНИЕ НА ДЖЕКЕ 1

38 14 22 19 ПОДДОН ГИДРАВЛИЧЕСКОГО БАКА 1
7

ЗАДНЕЕ КРЫЛО БКТ 1
31

КРЕПЛЕНИЕ ОТРАЖАТЕЛЯ 2
27 ДЖЕК НОГА 1

3 30
ПЛОСКАЯ ШАЙБА 2

ПРОВОЛОЧНАЯ ГУБКА 2
БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 2

ОС ШАССИ РЕЙЛ МК2 1
29

РЕЙКА ШАССИ NS MK2 1
O/S ПЕРЕДНЕЕ КРЫЛО BKT 1

23 O/S ПЕРЕДНЕЕ КРЫЛО BKT 1
СКОБКА 1
СКОБКА 125

2 MK2 ДЕЙЗЕЛЬ ШАССИ

КО
Л-

ВО
.

1 ARB150-1-03F
2 ARB150-1-45F 
3 ARB150-1-238
4 90802
5 90803
6 90825
7 91202
8 91201
9 91601

10 91602B
11 91230
12 ARB150-1-20F-ALKO 
13 91660
14 91245
15 912100
16 GM-1001-RYR 
17 90801
18 ARB150-1-240
19 GM-1001-RWR 
20 ARB150-1-244
21 ARB150-1-251 NS
22 ARB150-1-246
23 900940324
24 900940325
25 900940318
26 60820
27 ARB150-1-259
28 ARB150-1-222
29 ARB150-1-251 OS

30 EC1928-1-40-5
31 EC150068
32 91002
33 91003
34 91030
35 ARB150-1-281
36 ARB150-1-277
37 ARB150-1-252 NS
38 ARB150-1-252 OS
39 ARB150-1-280
40 ARB150-1-280 OH



НОМЕР КОД ОПИСАНИЕ

ПЕРЕДНЯЯ ПАНЕЛЬ 1

ПЕРЕДНЕЕ СОЕДИНЕНИЕ 1

ПЛОСКАЯ ШАЙБА 54

ПРОВОЛОЧНАЯ ГУБКА 13

БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 30

ПЛОСКАЯ ШАЙБА 36

НЕЙЛОК ГАЙКА 20

НЕЙЛОК ГАЙКА 2
6 14

ПЛОСКАЯ ШАЙБА 4

БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 10

ДЫШЛО ФАБ 1
32 1 2 БОЛТ M16 X 60 С ШЕСТИГРАННОЙ 

ГОЛОВКОЙ 2

БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 66
18 БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 4

7
27 ЯНТАРНЫЙ РЕФЛЕКТОР 2

11 КНОПКА HD БОЛТ 4

Поддержка танков 131
ПОДДОН ГИДРАВЛИЧЕСКОГО БАКА 1

8 7 156 7 ОСЕВАЯ ПОДУШКА 224 10

6 Брызговик 2

34 13 ЛЕВОЕ ПЕРЕДНЕЕ КРЫЛО BKT 1
1719

12 ПРАВОЕ ЗАДНЕЕ КРЫЛО BKT 1
35

9 ЛЕВОЕ ЗАДНЕЕ КРЫЛО BKT 1

13 ALKO ПЛАСТИКОВОЕ КРЫЛО ПРАВОЕ 23 6
4 30

ALKO ПЛАСТИКОВОЕ КРЫЛО ЛЕВОЕ 125 5 20
АЛКО БРЫЗГОВИК 2

5
НЕЙЛОК ГАЙКА 2228 3

4 33
ОПОРА ШАССИ-ЖЕЛОБА FAB 1

29
КРЕПЛЕНИЕ ОТРАЖАТЕЛЯ 2

22
3 БЕЛЫЙ РЕФЛЕКТОР 2

16 ОС ШАССИ РЕЙЛ МК2 1

РЕЙКА ШАССИ NS MK2 1

O/S ПЕРЕДНЕЕ КРЫЛО BKT 1

СКОБКА 124
СКОБКА 1

26 MK2 БЕНЗИНОВОЕ ШАССИ
3

КО
Л-

ВО
.

1 ARB150-1-04F

2 ARB150-1-45F 

3 90802

4 90803

5 90825

6 91202

7 91201

8 91601

9 91602B

10 91230

11 ARB150-1-20F-ALKO

12 91660

13 91245

14 912100

15 GM-1001-RYR 

16 60820

17 ARB150-1-240

18 ARB150-1-222

19 ARB150-1-244

20 ARB150-1-246

21 ARB150-1-263 LH

22 ARB150-1-264 RH

23 ARB150-1-264 LH

24 900940324

25 900940325

26 900940318

27 90801

28 ARB150-1-238

29 EC1928-1-40-5

30 GM-1001-RWR 

31 ARB150-1-281

32 ARB150-1-277

33 ARB150-1-263 OS

34 ARB150-1-280 OH

35 ARB150-1-280



4

3
НОМЕР

1
КОД Описание

БАЗА МК2 АРБТРАК 1
ИСПОЛЬЗУЙТЕ РЕЗЬБУ И ВИБРАЗОЧНУЮ 
ШАЙБУ И ЗАТЯЖИТЕ ДО 100 НМ. ПАРА ГЕММО-ТРЕКОВ 1

БЕЛЛИПЭН 1

СТОЛБЕЦ 1

2

БАЗА MK2 АРБТРАК ВЗРЫВАЕТСЯ

4

КО
Л-

ВО
.

1 ARB150-1-282

2 QC160-9-1017

3 ARB150-1-51F

4 ARB150-1-59F



НОМЕР КОД Описание3
5

18 2
4 ОС ШАССИ РЕЙЛ МК2 1

19 РЕЙКА ШАССИ NS MK2 1

ПЕРЕДНЯЯ РЕЙКА ШАССИ FAB 110
16 1 ПЕРЕДНЕЕ СОЕДИНЕНИЕ 1

6 ПЕРЕДНЕЕ СОЕДИНЕНИЕ 1
7

ПЛОСКАЯ ШАЙБА 46
20 10 6 НЕЙЛОК ГАЙКА 22

8
15 НЕЙЛОК ГАЙКА 2

ПЛОСКАЯ ШАЙБА 2
9

БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 8
17 21 БОЛТ M16 X 60 С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 2

ПЛОСКАЯ ШАЙБА 7
1110 ПРОВОЛОЧНАЯ ГУБКА 6

12 13

14

БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 6

БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 12

ПОДДОН ГИДРИД. БАКА MK2 1

НЕЙЛОК ГАЙКА 2
ИНФИЛЬ ФАБ 1

22 БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 2

ВЫХЛОПНАЯ КРЫШКА 1

Поддержка танков 1
ОПОРА ШАССИ-ЖЕЛОБА

ПОТРЯСАЮЩИЙ 1

MK2 АРБТРАК ШАССИ
5

КО
Л-

ВО
.

1 ARB150-1-281

2 ARB150-1-277

3 ARB150-1-03F

4 ARB150-1-45OH

5 ARB150-1-45F 

6 91202

7 91201

8 91601
9 91602B

10 91245

11 91660
12 90802
13 90803
14 90825
15 91230

16 ARB150-1-268
17 90801
18 ARB150-1-148
19 91240
20 ARB150-6-74F
21 ARB150-1-240

22 ARB150-1-238



БЕЛЛИПЭН
И

КОНСИЛЬ/
КОЛ-ВО.

НОМЕР 34КОД ОПИСАНИЕ

25
СТОЛБЕЦ 1

РЫЧАГОВАЯ ПЛИТА FAB 1 3 2
РЫЧАГ УПРАВЛЕНИЯ 2

ДЛИННАЯ ССЫЛКА 2 15

14

17

КОРОТКАЯ ССЫЛКА 2

КЛАПАН УПРАВЛЕНИЯ ГУСЕНИЦЕЙ 1

КЛЕВИС 2 42 31
20

21
ССЫЛКА 1 1

ССЫЛКА 2 1 32

БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 2

НЕЙЛОНОВАЯ БУШ 4
19

БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 1 4 18
M10 Нейлоновая контргайка 2

M6 S/ШАЙБА 6 30

ПЛОСКАЯ ШАЙБА 6

ПЛОСКАЯ ШАЙБА 9 33

НИЖНИЙ БОЛТ HD 6

КНОПКА HD БОЛТ 1 1
22

36

23

ЗАЩЕЛКА ПЛАТФОРМЫ 1

ПЕРЕДНЯЯ СТОЙКА 2 4328

29

16

БОКОВОЕ СТОЙКОЕ 2 37 8
ПРОВОЛОЧНАЯ ГУБКА 2 36

9 38
БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 2 36

12
39

ПОДНОЖКА 1
27

РУЧКА РЫЧАГА 2 13
КРЫШКА ГУСЕНИЧНОГО КЛАПАНА 1 26 7

КРЫШКА 1 11

БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 6 5

ПРУЖИННАЯ ШАЙБА М8 6 6
РЫЧАГ ДРОССЕЛЬНОЙ ЗАСЛОНКИ 1

НЕЙЛОК ГАЙКА 4

КНОПКА HD БОЛТ 4

ТРОС ГАЗА 1

ПЛАСТИКОВАЯ РУЧКА 2

БЕЛЛИПЭН 1 28
ПЛОСКАЯ ШАЙБА 12 29

НЕЙЛОК ГАЙКА 5 24
16

БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 2 10

ПЛОСКАЯ ШАЙБА 5 35

НЕЙЛОК ГАЙКА 1

БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 2

ПЛОСКАЯ ШАЙБА 4

ПЕРЕДНЯЯ КРЫШКА КОЛОНКИ 1

6
БЕЛЛИПАН И КОНСОЛЬ

1 ARB150-1-59F

2 ARB150-1-94F

3 MK2 ST1928-1-62F

4 ARB150-1-71

5 ARB150-1-72

6 STC1928901

7 TC220215

8 ARB150-1-69F

9 ARB150-1-70F

10 91235

11 STC1928968

12 912200

13 91001

14 90603

15 90602

16 90802

17 60612

18 60820

19 ARB150-1-123

20 ARB150-1-63

21 ARB150-1-64

22 91203

23 91225

24 ARB150-1-55

25 ST1928-1-127

26 ARB150-6-59

27 ARB150-6-68

28 90820

29 90803

30 ST20004
31 90501
32 90516

33 EC1523634

34 9227

35 ARB150-1-51F

36 91202

37 91201

38 91030

39 91002

40 90801

41 91230

42 90502

43 ARB150-1-30



2

1

96

5

5НОМЕР КОЛ-ВО 4КОД ОПИСАНИЕ . 8

ПОДДОН ДЛЯ ЛЕБЕДКИ 1 37
КОМПЛЕКТ ЛЕБЕДКИ 1

БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 4

ПРОВОЛОЧНАЯ ГУБКА 4

ПЛОСКАЯ ШАЙБА 8
БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 4

НЕЙЛОК ГАЙКА 4

КРЫШКА HD БОЛТ 2

НЕЙЛОК ГАЙКА 2

7
КОМПЛЕКТ ЛЕБЕДКИ

1 ARB150-1-154

2 STC1623-1-150

3 90820

4 90803

5 91202

6 91230

7 91201

8 71020
9 91001



24 26

1

22

719
20

25
18

39
15

23

31
33

3322 21 НОМЕР КОД ОПИСАНИЕ
4

17

36

37

16

MK2 CC ТОП ФАБ 1
6 НИЖНЕЕ КОЛЬЦО 1

14 13 МАХОВИК 1
БЛОКИРОВКА МАХОВИКА В КОМПЛЕКТЕ 1
БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 7

ПРОВОЛОЧНАЯ ГУБКА 5
ПЛОСКАЯ ШАЙБА 12

34

35

27

ПЛОСКАЯ ШАЙБА 7
ПРОВОЛОЧНАЯ ГУБКА 2

БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 4
3 КОРПУС ПОДШИПНИКА 1

11 ВИБРАЗОЧНАЯ ШАЙБА 6
ПЛОСКАЯ ШАЙБА 1

БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 1
2 ПОДШИПНИК БОЛТ 4

ПОДШИПНИК SF40 1
РЕГУЛЯТОР ПОДШИПНИКА 1
ДЛИННЫЙ СМАЗОЧНЫЙ НИППЕЛЬ 1

ДАТЧИК BKT ТОЛЬКО ДЛЯ БЕНЗИНА 19
29 28 ЗАТЯЖКА ДО 75 НМ ДАТЧИК ТОЛЬКО БЕНЗИН 1

10 8
10 ДАТЧИК ПОДБОР ТОЛЬКО БЕНЗИНОВЫЙ 1

8
ГАЙКА M12 ИЗ НЕЙЛОКА 7

7 22 КЛЮЧ 1
ВЕНТИЛЯТОР 1

ТОЛЬКО ШКИВ DEISEL T/L 1
38 КОНИЧЕСКАЯ ВТУЛКА 1

5 12 КРЫШКА 1
ПОВОРОТНАЯ ПЛАСТИНА 1

НЕЙЛОК ГАЙКА 2
БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 1

КНОПКА HD БОЛТ 3
ПЛОСКАЯ ШАЙБА 5

НЕЙЛОК ГАЙКА 3
КРАСНАЯ ТРУБКА 1

МОМЕНТ ДО 100 НМ БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 1
ВИБРАЗОЧНАЯ ШАЙБА 4

ОБЫЧНАЯ ГАЙКА 4
8 ШЕСТИГРАННЫЙ БОЛТN13 2

АРБ150-2-АРБ150-3МК2 МАХОВИК TL ШКИВ ТОЛЬКО БЕНЗИНОВЫЙ 1

СТ
РО

И
ТЬ

1 MK2 ARB150-2-10
2 ARB150-2-45F
3 ARB150-2-83A
4 ARB150-2-101
5 91225
6 91203
7 91202
8 90802
9 90803
10 90825
11 ARB150-2-09
12 91204
13 91002
14 91250
15 EC35-2-58
16 EC150002
17 EC130-2-21A
18 GNS500L
19 ARB150-2-39
20 C200908-1
21 EC130-2-44
22 91201
23 12X10X70
24 ARB150-6-1002
25 C150207
26 EC150013
27 ARB150-2-32
28 ARB150-2-23
29 90801
30 91040
31 60620
32 90602
33 90601
34 QC160-3-70
35 912200
36 91004
37 91001P
38 91265
39 ARB150-9-1006



НОМЕР КОД ОПИСАНИЕ КОЛ-ВО

.

НЕЙЛОК ГАЙКА 4

ПЛОСКАЯ ШАЙБА 8

M6x25 Головка пуговицы 2

ЗАХВАТНАЯ ПЛАСТИНА 1

ОТ КВАДРАТНОЙ ДО КРУГЛОЙ FAB 1

КВАДРАНТ 1
M6 x 20 мм С/СУНК 2

БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 4

Простая гайка М10 2
7

ПЛОСКАЯ ШАЙБА 6

ПРОВОЛОЧНАЯ ГУБКА 2 6
ЗАМОК КАПОТА 1

5 M6x25 Головка пуговицы 2

ПРОВОЛОЧНАЯ ГУБКА 2

ПЛОСКАЯ ШАЙБА 2
ПРОВОЛОЧНАЯ ГУБКА 2

8
БОЛТ СН 1

11 - ОБЫЧНАЯ ГАЙКА M6 2
10

КРЫШКА ШКИВА 110 2
8 CC ТОП ФАБ 1

1
ЗАМОК КАПОТА БЕНЗИНОВЫЙ 1

10

9 13 14 2

21 20

12

4

17 18 16 15
3

2

9
19

МК2 АРБ150-2-10

1 90601

2 90602

3 60620

4 ARB150-1-122F

5 ARB150-2-16F

6 EC130-2-53
7 80620
8 91035
9 91001

10 91002
11 91003

12 ARB150-2-41

13 90620BH

14 90603

15 90802
16 90803
17 70830
18 90601-P
19 ARB150-2-65

20 ARB150-2-10
21 ARB150-2-37MK2



2 4 5

КРУТЯЩИЙ МОМЕНТ ДО 200 НМ

3

9

АЛЬТЕРНАТИВНЫЙ КВАДРАТНЫЙ РЕЗАК

НОМЕР КОД ОПИСАНИЕ КОЛ-ВО

МАХОВИК ФАБ 1

КРУГЛЫЙ ДИСК 4

БОЛТ C/S HD 4
НОРДЛОК ШАЙБА 4

НЕЙЛОК ГАЙКА 4

ЗАЖИМ МАХОВИКА 1

НЕСУЩИЙ 1

8 7 6 ВНУТРЕННЕЕ ЗАЖИМ 1

КВАДРАТНОЕ ЛЕЗВИЕ 4

1

10
МАХОВИК ARB150

1 ARB150-2-83A

2 C202503

3 81650

4 91607

5 91601

6 QC160-2-63

7 QC160-2-1002

8 QC160-2-1003

9 QC160-2-37-2



 НОМЕР. КОД Описание /КОЛИЧЕСТВО.

ВЕРТИКАЛЬНАЯ РЕЗЬБА 1

ЗАМОК СДВИГА 1

ОБЫЧНАЯ ГАЙКА 1

СРЕЗНОЙ ЗАЖИМ 1

БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 1

БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 2

12 ПРОВОЛОЧНАЯ ГУБКА 4
8

7 ПЛОСКАЯ ШАЙБА 4
13

ПЛОСКАЯ ШАЙБА 2

ПРОВОЛОЧНАЯ ГУБКА 2

1 БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 2

ГОРИЗОНТАЛЬНАЯ РЕЗЬБА 1

БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 2

ВИБРАЗОЧНАЯ ШАЙБА 4
6

7

8

ОБЫЧНАЯ ГАЙКА 4

11

10

9
4 2 3 5

11
НОЖНИЦЫ

1 EC35-2-43

2 CM170-2-37

3 91001P

4 CM170-2-32

5 91070

6 91225

7 91203

8 91202

9 90802

10 90803

11 90825

12 EC130-2-27

13 91240

14 91004

15 91001P



2 3 7 10
9 8 1

8

9

6 5 4 11

ПРЕДМЕТ НОМЕР.
КОД ОПИСАНИЕ

КОРПУС ПЛУНЖЕРА 1
ПОРШНЕВНАЯ ПРУЖИНА 1

ЗАПОРНЫЙ ШТИФТ 1
РУЧКА 1

ПЛОСКАЯ ШАЙБА 1
НЕЙЛОК ГАЙКА 1

КРЕПЛЕНИЕ МАХОВИКА 1
ПЛОСКАЯ ШАЙБА 6
НЕЙЛОК ГАЙКА 4

БОЛТ C/ПОТУПАЮЩИЙ HD 2
КНОПКА HD БОЛТ 2

12 АРБ150-2-101
ЗАМОК МАХОВИКА

КО
Л-

ВО
.

1 ARB150-2-71
2 QC160-2-1008
3 QC160-2-154
4 QC160-2-91
5 90802
6 90801
7 ARB150-2-70
8 90602
9 90601

10 80620
11 60620



2

4

НОМЕР КОД ОПИСАНИЕ

ФИКСИРОВАННЫЙ РОЛИК В СБОРЕ 1

РАЗДВИЖНОЙ РОЛИК В СБОРЕ 1

ПРУЖИННЫЙ ЯКОРЬ 1
3

РОЛИКОВАЯ ВОЗВРАТНАЯ ПРУЖИНА 1

1

18

13 АРБ150-2-АРБ150-3МК2 РОЛИКИ

РО
ЛИ

КО
В/

КО
ЛИ

ЧЕ
СТ

ВО
.

1 ARB150-3-07

2 ARB150-3-06

3 ARB150-3-12F

4 QC160-3-1001-1



28

3234

НОМЕР КОД ОПИСАНИЕ КОЛ-ВО

.
РОЛИКОВАЯ СДВИЖНАЯ ПЛАСТИНА 1

РОЛИКОВЫЙ ПОДШИПНИК 2 1211
ПРОСТАВКА 1 32 26

26
25

13 32
ТОРЦЕВАЯ ПЛАСТИНА 1 3233 6

ШИМ 1 23 23 33 18 20

21
ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ МОТОР 1 22

ГАЙКА M8 ОБЫЧНАЯ ТОНКАЯ 1 19
КНОПКА HD БОЛТ 1 32

33
8

РАЗДВИЖНОЙ РОЛИК 1 7
ВНЕШНИЙ ЗАЖИМ 1 24

РОЛИКОВАЯ ОСЬ 2

НЕСУЩИЙ 5

НАПРАВЛЯЮЩАЯ MTG ПЛАСТИНА 1

НЕЙЛОНОВЫЙ РОЛИК 3

НАПРАВЛЯЮЩИЙ РОЛИК БКТ 1 17
12 29

ВНЕШНИЙ ЗАЖИМ 1 12 16
27

ПОВОРОТНЫЙ БОЛТ 1 13 4 5 3 10 28
9ПРУЖИННЫЙ ЯКОРЬ 1 2 2 1 33

ОБЫЧНАЯ ГАЙКА 3 32
КРЫШКА M12 HD 2 15

ПРОВОЛОЧНАЯ ГУБКА 2
11

СМАЗОЧНЫЙ НИППЕЛЬ 1 25

БОЛТ C/S HD 2 27 30
БОЛТ C/S HD 2

28 12БОЛТ C/S HD 4
БОЛТ СН 2 14

БОЛЬШАЯ ШАЙБА 3 31

ПРОВОЛОЧНАЯ ГУБКА 7
БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 1
БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 2

БОЛТ C/S HD 3

ПЛОСКАЯ ШАЙБА 14

НЕЙЛОК ГАЙКА 10

ЧИСТЯЩАЯ ПЛАСТИНА 1 14
БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 4 РАЗДВИЖНОЙ РОЛИК

1 QC160-3-15MK2
2 C252119
3 QC160-3-46

4 EC130-3-35

5 EC130-3-36

6 C200207-1

7 90801PT

8 60825

9 ARB150-3-08

10 QC160-3-1004

11 QC160-3-19MK2

12 QC160-3-1002

13 QC160-3-20MK2

14 QC160-3-43

15 ARB150-3-44F

16 QC160-3-1003

17 QC160-1-1041

18 ARB150-3-10F
19 91001P
20 71240

21 91203

22 GNS135

23 80855

24 80835

25 80850

26 70830

27 90802-R

28 90803
29 90820
30 90816

31 80820

32 90802

33 90801

34 ARB150-3-11F

35 90825



5

4

3

2

1

ПРЕДМЕТ НОМЕР. КОД Описание

6 1 ARB150-3-09 ФИКСИРОВАННЫЙ РОЛИК 1
2 QC160-3-41 КУСТ 1

7 3 QC160-3-40
ВТУЛОЧНЫЙ КОРПУС 1

4 GNS500
СМАЗОЧНЫЙ НИППЕЛЬ 1

9

10
5 80825 БОЛТ C/ПОТУПАЮЩИЙ HD 4
6 QC160-3-58 ПРОСТАВОЧНЫЙ ДИСК 1
7 QC160-3-60 ПРИВОДНАЯ ПЛАСТИНА 111

12
8 QC160-3-57F ПРИВОД ШПЛИНЕ 1
9 91003 ПРОВОЛОЧНАЯ ГУБКА 6

10 71030-LOW КРЫШКА HD БОЛТ НИЗКИЙ 4
8 11 60820 КНОПКА HD БОЛТ 1

12 90802 ПЛОСКАЯ ШАЙБА 1
14 13 C200207-1 ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ МОТОР 115

9 14 QC160-3-11 МОТОРНАЯ ПЛИТА FAB 115

16
17 15 91002 ПЛОСКАЯ ШАЙБА 4

16 91001 НЕЙЛОК ГАЙКА 2
17 91035 БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 2
18 71240 КРЫШКА HD БОЛТ 2

13
19 91203 ПРОВОЛОЧНАЯ ГУБКА 2

19

18

15
ФИКСИРОВАННЫЙ РОЛИК

КО
Л-

ВО
.



21
3

НОМЕР
Дефа

ульт/
КОЛ-ВО.

КОД ОПИСАНИЕ

1 QC160-3-40 ВТУЛОЧНЫЙ КОРПУС 1

2 QC160-3-41 КУСТ 1
3 QC160-3-80

ФИКСИРУЮЩИЙ стержень 2

4 40620 GRUBSCREW 2

1-
ИСПОЛЬЗУЙТЕ 2 стержня диаметром 5 мм, чтобы разместить втулку в корпусе.

2- 3-
ВДАВЬТЕ ВТУЛКУ НА 2/3 В КОРПУС И РАЗВЕРНИТЕ 30 ММ.
- УДАЛИТЬ МУСОР

ПОЛНОСТЬЮ ВДАВЬТЕ ВТУЛКУ В КОРПУС И УСТАНОВИТЕ ВИНТ 
ЗАПЛОТО С ВЕРХНЕЙ ЧАСТИ КОРПУСА.

3

ПРИМЕЧАНИЕ. СТЕРЖНИ 5 ММ   МОЖНО ИСПОЛЬЗОВАТЬ ДЛЯ ДВИЖЕНИЯ.

БУШ ИЗ КОРПУСА
16

ФИКСИРОВАННАЯ РОЛИКОВАЯ ВТУЛКА В СБОРЕ



3

5
4

ПРЕДМЕТ НОМЕР. КОД ОПИСАНИЕ

1 ARB150-3-57 ФИКСИРОВАННЫЙ РОЛИК В СБОРЕ 1

2 ARB150-3-12F ПРУЖИННЫЙ ЯКОРЬ 1

3 QC160-3-1001-1 РОЛИКОВАЯ ВОЗВРАТНАЯ ПРУЖИНА 1

4 ARB150-3-56
РАЗДВИЖНОЙ РОЛИК В СБОРЕ 1

5 ARB150-2-96 ЛЕГКАЯ РОЛЛИЧЕСКАЯ КОРОБКА CC 1

2

1

16А
ARB150-2-96 ЛЕГКИЙ РОЛИКОВЫЙ КОРПУС CC

КО
Л-

ВО
.



27
29

30
3 ? 28

22

31 26
19

25 НОМЕР КОД ОПИСАНИЕ
11 17 21

1 ARB150-4-70
ПОДАЮЩИЙ ЖЕЛОБ 1

6
8 10 2 ARB150-4-86 Лайтборд ФАБ 2

18

20
3 C170409 ДЕЛО ДЛЯ ДОКУМЕНТОВ 1
4 ARB150-4-76

ЗАСЛОНКА ФАБ 1
5 CS100-6-14 БАМПСТОП 2

12 6 90802 ПЛОСКАЯ ШАЙБА 12

? 23 28 5 32 7 60820 КНОПКА HD БОЛТ 4
24

22
8 90801 НЕЙЛОК ГАЙКА 6

9 91208 ШАЙБА СТАРЛОК 1

10 60820 КНОПКА HD БОЛТ 2

11 ARB150-4-140
КРЕПЛЕНИЕ ВЕРХНЕЙ КРЫШКИ FAB 1

12 ARB150-1-247
ПОДДОН ДЛЯ АККУМУЛЯТОРА 116

13 91202 ПЛОСКАЯ ШАЙБА 6
14 91203 ПРОВОЛОЧНАЯ ГУБКА 2

15 13 15 91230 БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 4
16 91201 НЕЙЛОК ГАЙКА 2

17 QC160-6-1028 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ КОРОБКА 1

18 QC160-6-104 ЗАЖИМ АККУМУЛЯТОРА 1
1 19 QC160-6-1002 065-2 АККУМУЛЯТОРНАЯ БАТАРЕЯ 48 АЧ 1

20 900870007 ЗАЖИМ АККУМУЛЯТОРА 2
21 90601-P ОБЫЧНАЯ ГАЙКА M6 4

34 22 90602 ПЛОСКАЯ ШАЙБА 8
23 90601 НЕЙЛОК ГАЙКА 69
24 90616 БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 2

25 ARB150 -6-1027 ПОС. ВЫВОД АККУМУЛЯТОРА 1

7

66

26 ARB150-6-1028 НЕГ. ВЫВОД АККУМУЛЯТОРА 1

27 ARB150-4-144 КОРОБКА RDS SURROUND 1

28 60615 КНОПКА HD БОЛТ 6
8 29 СТ20004 РЫЧАГ ДРОССЕЛЬНОЙ ЗАСЛОНКИ 1

30 90501 НЕЙЛОК ГАЙКА 4
31 60516 КНОПКА HD БОЛТ 4
32 90801P ОБЫЧНАЯ ГАЙКА M8 2

? 33 EC1523634 ТРОС ГАЗА 1

34 ARB150-4-137
ШТИФТ ПЕТЛИ ЗАСЛОНКИ 1

ПОДАЮЩИЙ ЖЕЛОБ И ЗАСЛОНКА

17

КО
Л-

ВО
.



НОМЕР КОД ОПИСАНИЕ КОЛ-ВО.

1 90801 ГАЙКА M8 ИЗ НЕЙЛОКА 2
2 60820 КНОПКА M8 X 20 2
3 90802Б ШАЙБА M8 B 2
4 90803 ПРУЖИННАЯ ШАЙБА М8 2

1 7 3 5 90602А М6 ШАЙБА 4
6 90603 ПРУЖИННАЯ ШАЙБА M6 4
7 ARB150-4-144 КОРОБКА RDS SURROUND 1
8 ARB150-4-143 КРЕПЛЕНИЕ РДС 1
9 ARB150-4-145 КРЫШКА КОРОБКИ RDS 1

10 ARB150-4-146 КРЫШКА ДОСТУПА 1
11 S460714-2 ТРЕКОВОЙ ЧИП-ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ 1
12 90802С ШАЙБА M8 C 2
13 60615 КНОПКА M6 X 15 4
14 EC1523631-2 ВКЛЮЧЕНО-ВЫКЛЮЧЕНО 1
15 QC160-6-1040 КОНТРОЛЛЕР CHIPPER PLUS (RDS) 1
16 CS100-6-14 БАМПСТОП 1

10
15

12 5

4 6

2 13

8 16 9 14 11

БЛОК УПРАВЛЕНИЯ

18



НОМЕР КОД ОПИСАНИЕ

1 91202Н НЕЙЛОНОВАЯ ШАЙБА 8
2 ARB150-4-91 БАР БЕЗОПАСНОСТИ 1
3 ARB150-4-93

СТОПОРНАЯ ПЛАСТИНА ВОЗВРАТА 2
4 ARB150-4-107

КРЫШКА БОКОВОГО ВЫКЛЮЧАТЕЛЯ ЗАСЛОНКИ 1
5 900900304 ПРУЖИННЫЙ ЗАЩЕЛОЧНЫЙ БОЛТ 2
6 ARB150-4-107 OH КРЫШКА БОКОВОГО ВЫКЛЮЧАТЕЛЯ ЗАСЛОНКИ 1
7 90502 ПЛОСКАЯ ШАЙБА 8
8 90501 НЕЙЛОК ГАЙКА 4
9 60516 КНОПКА HD БОЛТ 4

3 10 91230 БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 4
18 11 91202-Р БОЛЬШАЯ ШАЙБА 4

12 90801Р ОБЫЧНАЯ ГАЙКА 2
13 ЕС130-1-105 КНОПКА МИКРОПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЯ 2
14 90602 ПЛОСКАЯ ШАЙБА 32

8
15 60620 КНОПКА HD БОЛТ 867 16 90601 НЕЙЛОК ГАЙКА 16

3 17 60615 КНОПКА HD БОЛТ 8
18 ARB150-4-76 ЗАСЛОНКА ФАБ 1

10

119

7

11

2
15

14

16 10
5

11
13

12 11
17

5
4

ЗАДНЯЯ ЗАСЛОНКА
19

П
о 

ум
ол

ча
ни

ю
/К

О
ЛИ

ЧЕ
СТ

ВО
.



2
5

1

6

10

11

12

ПРЕДМЕТ НОМЕР.
КОД ОПИСАНИЕ

1 ARB150-4-107 КРЫШКА БОКОВОГО ВЫКЛЮЧАТЕЛЯ ЗАСЛОНКИ 1
3 13 2 ARB150-4-108

КРЕПЛЕНИЕ ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЯ 1
3 900950328 РУЧНОЙ ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ СИНИЙ 1

7 4 900930007 ПРУЖИНА БЕЗОПАСНОСТИ 1

8 5 ARB150-6-1044
КОНЦЕВОЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 1

6 900950327 РУЧНОЙ ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ЗЕЛЕНЫЙ 1
9 7 90602 ПЛОСКАЯ ШАЙБА 4

8 90603 ПРОВОЛОЧНАЯ ГУБКА 44
9 90616 БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 4

10 70430 КРЫШКА HD БОЛТ 2
11 90402 ПЛОСКАЯ ШАЙБА 6

12 90401 НЕЙЛОК ГАЙКА 2

13 60412 КНОПКА HD БОЛТ 4

20 ЗАДНЯЯ КОРОБКА ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЕЙ ЗАСЛОНКИ

КО
Л-

ВО
.



НОМЕР КОД Описание

1 ARB150-4-86FAB Лайтборд 1

2 ARB150-4-126 СВЕТОВАЯ ОХРАНА ОПЦИЯ 2

1 3 90602 ПЛОСКАЯ ШАЙБА 12
4

4 90601 НЕЙЛОК ГАЙКА 43
5 90603 ПРОВОЛОЧНАЯ ГУБКА 8

6 60615 КНОПКА HD БОЛТ 8

7 90501 НЕЙЛОК ГАЙКА 2
13 8 80516 БОЛТ C/S HD 299

9 90801 НЕЙЛОК ГАЙКА 26
10 90802 ПЛОСКАЯ ШАЙБА 25

1100 11 90802-R БОЛЬШАЯ ШАЙБА 2
3

12 60820 КНОПКА HD БОЛТ 2

13 GM-1002-TLA ЗАДНИЙ ФОНАРЬ NS 1

14 GM-1001-TLA ОС ЗАДНИЙ ФОНАРЬ 1
4

3
15 EC1928464 Нет ДЕРЖАТЕЛЯ ТАРЕЛКИ 1

16 GM-1001-RYR ЯНТАРНЫЙ РЕФЛЕКТОР 2

11
7

12
162 15

8

14

СВЕТОВАЯ ПАНЕЛЬ-НЕСТАНДАРТНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ
21

П
о 

ум
ол

ча
ни

ю
/К

О
ЛИ

ЧЕ
СТ

ВО
.

Перевод: английский - русский - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/ru/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


НОМЕР КОД Описание

1 ARB150-4-86FAB Лайтборд 1
2 ARB150-4-97 КРЕПЛЕНИЕ СВЕТОДИОДА 1
3 ARB150-4-98 КРЕПЛЕНИЕ СВЕТОДИОДА 1

ASPOCK LED БЕЗ ПЛАСТИНЫ
УСТАНАВЛИВАТЬ4 900950321 1

5 900950322 СВЕТОДИОДНАЯ ЛАМПА ASPOCK БЛИЖНЯЯ СТОРОНА 1

6 900950323 АСПОК СВЕТОДИОДНАЯ ЛАМПА ОФСАЙД 1

7 ARB150-4-126 СВЕТОВАЯ ОХРАНА ОПЦИЯ 2

8 90602 ПЛОСКАЯ ШАЙБА 22
9 90601 НЕЙЛОК ГАЙКА 6

10 90603 ПРОВОЛОЧНАЯ ГУБКА 16

11 60615 КНОПКА HD БОЛТ 18
1 12 90501 НЕЙЛОК ГАЙКА 2

13 80516 БОЛТ C/S HD 2

14 GM-1001-RYR ЯНТАРНЫЙ РЕФЛЕКТОР 2
11

10

8

2

8
11 9

10

8

9

8

14
5 4

13

7

3

6

СТАНДАРТНОЕ СВЕТОДИОДНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ
22

АС
П

О
К

Св
ет

од
ио

д/
КО

ЛИ
ЧЕ

СТ
ВО

.



8

9
12

11

9

9
11

10 13

НОМЕР КОД Описание

1 EC15005-1-F РАЗГРУЗОЧНЫЙ ЖЕЛОБ FAB 1

2 ARB150-5-04 ВЫПУСКНОЕ ЗАЖИМНОЕ КОЛЬЦО 1

3 ARB150-5-05 РУЧКА ЖЕЛОБА В СБОРЕ 1
1

4 9227 ПЛАСТИКОВАЯ РУЧКА 1

5 90801 M8 Нейлоковая гайка 2

6 60820 М8 х 20 пуговица 2

7 C200613 ТРОЙНИК 2

8 ARB150-5-03
ИЗГОТОВЛЕНИЕ КЛАПАНТОВ 1

9 91002-N
НЕЙЛОНОВАЯ ШАЙБА 4

10 91004 ВИБРАЗОЧНАЯ ШАЙБА 1

11 91002-R БОЛЬШАЯ ШАЙБА 2

12 91020 БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 1

13 C180104 ТРОЙНИК-РУЧКА 1

14 91202 ПЛОСКАЯ ШАЙБА 2
6

5 37 4

23
2

14
РАЗГРУЗОЧНЫЙ ЖЕЛОБ

КО
Л-

ВО
.



НОМЕР КОД ОПИСАНИЕ
6

5 1 ARB150-1-25L КАПОТ(ДЭИЗЕЛЬНЫЕ ДВИГАТЕЛИ) 1

2 ARB150-1-11F
Боковая панель «вне игры» 1

1 3 ARB150-1-15F БЛИЖНЯЯ БОКОВАЯ ПАНЕЛЬ 1
А0 4 ARB150-1-17F ПЕРЕДНИЙ ЭКРАН 1

5 ARB150-1-100 Защелка капота 1

6 EC150012 РУЧКА КАПОТА 1

7 ARB150-1-99F БОКОВОЙ БОЛТ 2
10

8 ARB150-1-1011 БОКОВАЯ ПАНЕЛЬ ПЕНА (ПАРА) 2

9 ARB150-1-1010 ТОП КАПОТА FAOM 1

10
ARB150-1-1009
oh DEISEL СТОРОНА КАПОТА

ЗАПОЛНЕНИЯ 1
9

11 ARB150-1-1009 DEISEL СТОРОНА КАПОТА
ЗАПОЛНЕНИЯ 1

12 ARB150-1-261
ПЕРЕКЛЮЧАЕМАЯ СТОЙКА КАПОТА 1

12

7

8

3

4 24 КАПОТ DEISEL ROADTOW
2

П
о 

ум
ол

ча
ни

ю
/К

О
ЛИ

ЧЕ
СТ

ВО
.



12 НОМЕР 11 7
КОД ОПИСАНИЕ

3
1 ARB150-1-25L КАПОТ(ДЭИЗЕЛЬНЫЕ ДВИГАТЕЛИ) 1

2 ARB150-1-17F ПЕРЕДНИЙ ЭКРАН 1
1

3 ARB150-1-100 Защелка капота 1

4 EC150012 РУЧКА КАПОТА 1

5 ARB150-1-99F БОКОВОЙ БОЛТ 2

6 ARB150-1-1011 БОКОВАЯ ПАНЕЛЬ ПЕНА) 1

7 ARB150-1-1010 ТОП КАПОТА FAOM 1

8 ARB150-1-96F
ST БОКОВАЯ ПАНЕЛЬ 1

9 ARB150-1-130F
ОБЫЧНАЯ БОКОВАЯ ПАНЕЛЬ 1

10 ARB150-1-1029
БОКОВАЯ ПАНЕЛЬ ПЕНА 1
DEISEL СТОРОНА КАПОТА

ЗАПОЛНЕНИЯ
11 ARB150-1-1009 oh 1

12 ARB150-1-1009 DEISEL СТОРОНА КАПОТА
ЗАПОЛНЕНИЯ

1

13 ARB150-1-261 ПЕРЕКЛЮЧАЕМАЯ СТОЙКА КАПОТА 1

2

13
10

6 5

8

9 25
АРБТРАК КАПОТА

АР
БТ

РА
К/

КО
ЛИ

ЧЕ
СТ

ВО
.



НОМЕР КОД

1 ARB150-1-103F ХОНДА КАПОТА 1

2 ARB150-1-86F ПЕТЛЯ КАПОТКА 1

3 ARB150-1-1019 ХОНДА ТОП ПЕНА 1

4 ARB150-1-87 ПЕТЛЯ ШАССИ 1

5 ARB150-1-106 БЕНЗИНОВЫЙ КАПОТ
ЗАЩЕЛКА КРЕПЛЕНИЕ

1

6 ARB150-1-100 ЗАЩЕЛКА КАПОТА 1

7 EC150012 РУЧКА КАПОТА 1

8 ARB150-1-1031 ХОНДА БОКОВАЯ ПЕНА

Операционные системы
1

71
5 9 ARB150-1-1030 ХОНДА БОКОВАЯ ПЕНА

НС
1

10 ARB150-1-87 OH ПЕТЛЯ ШАССИ 1
3

6

4

8 9

ХОНДА БЕНЗИН
КАПОТ10

2 26

Хо
нд

а/
КО

ЛИ
ЧЕ

СТ
ВО

.



10

9

НОМЕР КОД ОПИСАНИЕ

1 1 ARB150-1-226
ВЕРХНЯЯ КРЫШКА FAB 1

2 ARB150-1-26 MK2A
БОКОВАЯ КРЫШКА 1

3 ARB150-3-14 MK2A
БОКОВАЯ КРЫШКА 1

4 90402 ПЛОСКАЯ ШАЙБА 10

5 90401 НЕЙЛОК ГАЙКА 10

6 ARB150-1-1024 ЗАЖИМ 2

7 ARB150-1-1025
КОГОТЬ 2

8 60412 КНОПКА HD БОЛТ 10

9 CS100-4-17 ПЛАСТИКОВАЯ ГАЙКА 1
8 10 90825 БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 1

11 ARB150-1-1017 O/S ДЛИННАЯ ПЕНА 1

4 5 3 12 ARB150-1-1033 ВЕРХНЕЕ ПОКРЫТИЕ ПЕНА
МК2 М/С 1

7
6

2

12

11

ВЕРХНЯЯ И БОКОВЫЕ КРЫШКИ 21

27

КО
Л-

ВО
.



НОМЕР10 КОД ОПИСАНИЕ

9 1 ARB150-1-271 MK2 АРБТРАК ВЕРХНЯЯ КРЫШКА 1

2 ARB150-1-26 MK2A
БОКОВАЯ КРЫШКА 1

3 ARB150-3-14 MK2A
БОКОВАЯ КРЫШКА 1

4 90402 ПЛОСКАЯ ШАЙБА 10

5 90401 НЕЙЛОК ГАЙКА 10

6 ARB150-1-1024 ЗАЖИМ 2

7 ARB150-1-1025 КОГОТЬ 2

8 60412 КНОПКА HD БОЛТ 10

8 9 CS100-4-17 ПЛАСТИКОВАЯ ГАЙКА 1

7 10 90825 БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 1

11 ARB150-1-1017 O/S ДЛИННАЯ ПЕНА 14 56 12 ARB150-1-1034 ВЕРХНЕЕ ПОКРЫТИЕ ПЕНА
АРБТРЕК МК2 1

1

3

2

12

11

28 АРБТРАК ВЕРХНЯЯ И БОКОВЫЕ КРЫШКИ

КО
Л-

ВО
.



2

1

6

НОМЕР КОД Описание

1 ARB150-1-270
VERT ГИДРОДАКТОР ПЛАСТИКОВЫЙ 1

2 QC160-6-9017
ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ КЛАПАН 1

3 ARB150-3-06
РАЗДВИЖНОЙ РОЛИК В СБОРЕ 1

4 ARB150-3-07
ФИКСИРОВАННЫЙ РОЛИК В СБОРЕ 1

5 ARB150-6-13 КУБОТА НАСОС 1

6 HYD PIPE KIT 43 MK2 ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ ТРУБОКИТ 1

3

4

5

29 ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ТРУБЫ DEISEL MK2 RT

КО
Л-

ВО
.



1

5
3

6

НОМЕР КОД Описание

1 ARB150-1-270 VERT ГИДРОДАКТОР ПЛАСТИКОВЫЙ 1

2 QC160-6-9017
ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ КЛАПАН 1

3 ARB150-3-06 РАЗДВИЖНОЙ РОЛИК В СБОРЕ 1

4 ARB150-3-07
ФИКСИРОВАННЫЙ РОЛИК В СБОРЕ 1

5 HYD PIPE KIT 43 HONDA ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ТРУБЫ 1

6 ARB150-6-1015 ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ НАСОС 1
4

2

30 ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ТРУБКИ HONDA MK2 RT

КО
Л-

ВО
.



НОМЕР КОД Описание

1 STC1928901 КЛАПАН УПРАВЛЕНИЯ ГУСЕНИЦЕЙ 1

2 C251808 СОЛЕНОИДНЫЙ КЛАПАН 1

3 ARB150-6-13 КУБОТА НАСОС 1
9

4 HYD KIT 45
КОМПЛЕКТ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ 
ТРУБ ТРЕКЫ 1

5
5 HYD KIT 43 ARBTRAK MK2 ТРУБОПРОВОДЫ АРТРАК МК2 1

6 ARB150-1-266 ГИДРОДАКТОР MK2 11
7 ARB150-1-268

ПОДДОН ГИДРИД. БАКА MK2 1

8 ARB150-3-07 ФИКСИРОВАННЫЙ РОЛИК
 В СБОРЕ

1
2

9 ARB150-3-06
РАЗДВИЖНОЙ РОЛИК В СБОРЕ 1

11 ARB150-9-1004 ТРАК НАСОС 1
6

3 12 ET150016 БЛОК СЦЕПЛЕНИЯ 1
11 4

12

7

8

ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ТРУБКИ АРБТРАК МК2
31

П
о 

ум
ол

ча
ни

ю
/К

О
ЛИ

ЧЕ
СТ

ВО
.



16

7

610

9

8

5

12

4 НОМЕР КОД Описание

11
1 ARB150-1-22-OH Пластиковый гидробак 1

13 2 EC130-1-127 МАШИНА БАКА 2

3 ARB150-1-08F-1
ТАНКОВАЯ ПЛАСТИНА ОХ 1

3
4 ARB150-1-265 ВЕРТ ГИДРИДНЫЙ БАЧОК 1

5 EC1523139 ВОЗВРАТНЫЙ ФИЛЬТР 11
6 91002 ПЛОСКАЯ ШАЙБА 2

7 91030 БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 2

8 90602 ПЛОСКАЯ ШАЙБА 10

9 90603 ПРОВОЛОЧНАЯ ГУБКА 10

10 90625 БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 10

11 MF-04-04 РАСШИРЕНИЕ 1

12 ST1928-1-150 САПУН БАКА UCC 1

13 80516 БОЛТ C/S HD 2

14 DSSC-400-827 ПРИКЛЕЕННАЯ ШАЙБА 2

2

14

15 BH-12-12 ФИТИНГ ДЛЯ ПЕРЕГОРОДКИ 1
16 EC1523140 НОМЕР ФИЛЬТРА

17
17 ARB150-1-224 РЕМЕНЬ ГИДРАВЛИЧЕСКОГО БАКА 1

15

32 VERT ГИДРОДАКТОР ПЛАСТИКОВЫЙ

КО
Л-

ВО
.



10

9

8
2

6

4

3
5

1 НОМЕР КОД Описание

11 1 ARB150-1-140
ВЕРХНЯЯ ПЛИТА FAB 1

2 ST1928-111 ВОЗВРАТНЫЙ ФИЛЬТР В СБОРЕ 1

3 90603 ПРОВОЛОЧНАЯ ГУБКА 10
4 70625 КРЫШКА HD БОЛТ 10
5 STC1928112 МАНОМЕТР БАКА 1

6 ST1928-1-150 САПУН БАКА UCC 1

7 C200315 ВСАСЫВАЮЩИЙ ФИЛЬТР 2
8 91002 ПЛОСКАЯ ШАЙБА 2
9 91003 ПРОВОЛОЧНАЯ ГУБКА 2

10 91040 БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 2
АРБТРАК ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ БАК

МК211 ARB150-1-266 1

7

АРБТРАК ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ БАК MK2

33

по
ст

ро
ен

о/
КО

ЛИ
ЧЕ

СТ
ВО

.



22
НОМЕР КОД ОПИСАНИЕ

1 ARB150-6-05F ПЛИТА ДВИГАТЕЛЯ FAB 1
2 ARB150-6-1005 КУБОТА V1105 26 л.с. 1

29 3 QC160-6-103 ШКИВ ДВИГАТЕЛЯ 1
4 4 ARB150-6-1020

ПРИЕМНАЯ ПАЙПА DEISEL 26 л.с. 1
9 5 ARB150-6-44 ОПОРА ПРИЕМНОЙ ТРУБЫ BKT 1

6 SI20021 Прокладка выпускного фланца 3
7 QC160-6-1022 ДЕМПФЕР 1
8 EC150006 МЕТАЛЛАСТИЧНАЯ ВТУЛКА ANR 3410 2
9 C152202-1 ПРИВОДНОЙ РЕМЕНЬ 2

10 ARB150-6-03 Крепление радиатора 2
11 ARB150-6-02

ПЛАСТИНА РАДИАТОРА 2
12 ARB150-6-1014 ШЛАНГ ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА (26 л.с.) 1
13 SK21002 ТОПЛИВНЫЙ ФИЛЬТР 1
14 SI20030 ОПОРА ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА 1
15 SI20029 ВОЗДУШНЫЙ ФИЛЬТР 1
16 ЕС130-1-75 ВОЗДУХОЗАБОРНЫЙ ФИЛЬТР 1
17 C200920-1 ГИБКИЙ ШЛАНГ ЗАБОРА ВОЗДУХА 1
18 ARB150-6-1018 Круглый глушитель 1
19 FARB150-6-45MK2

ЗАДНИЙ БКТ 121
20 C150113-2 ВЫХЛОПНЫЙ ЗАЖИМ 1
21 ARB150-6-13 КУБОТА НАСОС 1

3 22 ARB150-6-1032 ВЕРХНЯЯ РЕЗИНА РАДИАТОРА 1
23 ARB150-6-57 ХОЛОДНЫЙ КОМПРЕСТОР ВЕРХНИЙ ЗАЖИМ 1

6

5

6

8 15 24 ARB150-6-55 ХОЛОДНЫЙ КОМПРЕСТОР БОКОВОЙ ЗАЖИМ 2
30 31 12 14

13 35 25 ARB150-6-1033 РАДИАТОР O/S РЕЗИНА 1
1 26 ARB150-1-1034 РАДИАТОР Н/С РЕЗИНА 1

19 27 ARB150-6-1024 ВЫВОДНАЯ ТРУБА 1

28 ARB150-6-81f ПОДДЕРЖКА РАД БКТ 12
28 29 ARB150-6-08-MK2F КРЕПЛЕНИЕ ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА 26HP 118

30 ARB150-6-78 ДЕРЖАТЕЛЬ ПРЕДОХРАНИТЕЛЯ BKT 1
31 900950333 РУС ДЕРЖАТЕЛЬ ПРЕДОХРАНИТЕЛЯ 1

20 27 32 SK21001 МАСЛЯНЫЙ ФИЛЬТР 1

33 SI-20015 НИЖНЕЕ КРЕПЛЕНИЕ РАДИАТОРА 2
17

34 ARB150-6-14F РАД ЭКРАН 1

22 35 SI20003-2 НОМЕР воздушного фильтра 1

23

34

16

25

11

10

КУБОЦ 26 ЛС РТ
33 24

26 32 7 34

КО
Л-

ВО
.



28
28 НОМЕР КОД ОПИСАНИЕ

1 QC160-6-1001K3 ДВИГАТЕЛЬ КУБОТА V1105T 1

2 ARB150-6-14F РАД ЭКРАН 1

3 ARB150-6-35
ПОДВЕСКА ДВИГАТЕЛЯ 1

12 4 ARB150-6-02
ПЛАСТИНА РАДИАТОРА 2

5 ARB150-6-03 КРЕПЛЕНИЕ РАДИАТОРА 2

13 6 ARB150-6-01F
ПОДВЕСКА ДВИГАТЕЛЯ 1

7 ARB150-6-13 КУБОТА НАСОС 1

8 ARB150-6-05F ПЛИТА ДВИГАТЕЛЯ FAB 123
9 C150113-2 ВЫХЛОПНЫЙ ЗАЖИМ 1

10 ARB150-6-1018 КРУГЛЫЙ ГЛУШИТЕЛЬ 1

11 ARB150-6-44 ОПОРА ПРИЕМНОЙ ТРУБЫ BKT 1
35 12 ARB150-6-1019 ПРИЕМНАЯ ТРУБА 34 Л.С. 1

30 13 SI20021 ВЫХЛОПНАЯ ПРОКЛАДКА 3
13 31 22

14 EC150006 МЕТАЛЛАСТИЧНАЯ ВТУЛКА ANR 3410 2
11 15 SI20030 ОПОРА ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА 1

16 ЕС130-1-75 ВОЗДУХОЗАБОРНЫЙ ФИЛЬТР 113 3 17 ARB150-6-1013
ТРУБКА ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА 34HP 1

8 18 C200920-1 ГИБКИЙ ШЛАНГ ЗАБОРА ВОЗДУХА 134 7 1144
19 QC160-6-1022 ДЕМПФЕР 1

37 99 36 20 ARB150-6-1032 ВЕРХНЯЯ РЕЗИНА РАДИАТОРА 115
27 21 ARB150-6-57 ХОЛОДНЫЙ КОМПРЕСТОР ВЕРХНИЙ ЗАЖИМ 1

22 SK21002 ТОПЛИВНЫЙ ФИЛЬТР 110
23 C152202-1 ПРИВОДНОЙ РЕМЕНЬ 2

1
29 24 ARB150-6-1033 РАДИАТОР O/S РЕЗИНА 1

20
25 ARB150-6-1034 РАДИАТОР Н/С РЕЗИНА 1

21 26 ARB150-6-55
ХОЛОДНЫЙ КОМПРЕСТОР БОКОВОЙ ЗАЖИМ 2

27 ARB150-6-1024 ВЫВОДНАЯ ТРУБА 1
24

28 ARB150-6-81F РАД СТЕЙ 1

17 29 ARB150-6-88
ПОДЪЕМНЫЙ ГЛАЗ 1

30 ARB150-6-96
ВОЗДУШНЫЙ ФИЛЬТР БКТ 1

31 900950333 РУС ДЕРЖАТЕЛЬ ПРЕДОХРАНИТЕЛЯ 1

32 SI-20015
НИЖНЕЕ КРЕПЛЕНИЕ РАДИАТОРА 2

33 SK21001 МАСЛЯНЫЙ ФИЛЬТР 1
34 SI20003-2 НОМЕР ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА 118
35 QC160-6-103 ШКИВ ДВИГАТЕЛЯ 1

2 6 36 FARB150-6-45MK2
ЗАДНИЙ БКТ 1

37 SI20029 ВОЗДУШНЫЙ ФИЛЬТР 1

16

5 32 4 КУБОТА 34л.с. РТ25
26 33 19 35



ТРА
СКЕ
Д/К
ТИ.

НОМЕР

1 КОД ОПИСАНИЕ

44
1 QC160-6-1001K3 ДВИГАТЕЛЬ КУБОТА V1105T 1
2 ARB150-6-14F РАД ЭКРАН 1

20

30

31

3 ARB150-6-1009 ШКИВ ДВИГАТЕЛЯ 1
4 ARB150-6-35

ПОДВЕСКА ДВИГАТЕЛЯ 1
5 ARB150-6-02

ПЛАСТИНА РАДИАТОРА 2
6 ARB150-6-03

Крепление радиатора 2
7 ARB150-6-01F

ПОДВЕСКА ДВИГАТЕЛЯ 1
14 29 8 ARB150-6-21F КРЕПЛЕНИЕ НАСОСА БРКТ 1

9 ARB150-9-1004
ГУСЕНИЧНЫЙ НАСОС 1

8 10 91670CB ТРЕНЕРНЫЙ БОЛТ 2
3

20

11 91602B ПЛОСКАЯ ШАЙБА 247

41

9

12 91601 НЕЙЛОК ГАЙКА 2
13 ARB150-6-13 КУБОТА НАСОС 1
14 EC1928913 РЕМЕНЬ ПРИВОДА НАСОСА 1

15 15 ARB150-6-46 ОПОРА ПРИЕМНОЙ ТРУБЫ BKT 1
42 11 16 ARB150-6-1023 КРЕСТОВАЯ ТРУБА 1

20 49 1188 10 17 ARB150-6-05F ПЛИТА ДВИГАТЕЛЯ FAB 1
21 12 18 C150113-2 ВЫХЛОПНЫЙ ЗАЖИМ 1

38 19 ARB150-6-1018 КРУГЛЫЙ ГЛУШИТЕЛЬ 148 374 20 SI20021 ВЫХЛОПНАЯ ПРОКЛАДКА 5
21 21 EC150006 МЕТАЛЛАСТИЧНАЯ ВТУЛКА ANR 3410 2

14 17 22 SI20030 ОПОРА ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА 1
16 23 ЕС130-1-75 ВОЗДУХОЗАБОРНЫЙ ФИЛЬТР 1

24 ARB150-6-1013 ТРУБКА ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА 34HP 1
44

2200 25 C200920-1 ГИБКИЙ ШЛАНГ ЗАБОРА ВОЗДУХА 1
35 26 QC160-6-1022 ДЕМПФЕР 1

46 22 27 ARB150-6-1032 ВЕРХНЯЯ РЕЗИНА РАДИАТОРА 1
19 36 28 ARB150-6-57 ХОЛОДНЫЙ КОМПРЕСТОР ВЕРХНИЙ ЗАЖИМ 140

29 SK21002 ТОПЛИВНЫЙ ФИЛЬТР 1
30 ARB150-6-1021

ГУСЕНИЧНАЯ СПУСКНАЯ ТРУБА 1
31 C152202-1 ПРИВОДНОЙ РЕМЕНЬ 2
32 ARB150-6-1033 РАДИАТОР O/S РЕЗИНА 1
33 ARB150-6-1034 РАДИАТОР Н/С РЕЗИНА 1

25 34 ARB150-6-55 ХОЛОДНЫЙ КОМПРЕСТОР БОКОВОЙ ЗАЖИМ 2
35 ARB150-6-47 ПЛАСТИНА MTG ДЛЯ КРЕСТОВОЙ ТРУБЫ 1
36 ARB150-6-40MK2F ВЫХЛОПНАЯ КРЫШКА 1

28 37 ARB150-6-48 ГУСЕНИЧНАЯ ВЫВОДНАЯ ТРУБА БКТ 1
38 ARB150-6-1030 ВЫВОДНАЯ ТРУБА 1

24 39 ARB150-6-81F РАД СТЕЙ 1
32 40 ARB150-6-88 ПОДЪЕМНЫЙ ГЛАЗ 1

41 ARB150-6-96 ВОЗДУШНЫЙ ФИЛЬТР БКТ 1
42 900950333 РУС ДЕРЖАТЕЛЬ ПРЕДОХРАНИТЕЛЯ 1
43 SI-20015 НИЖНЕЕ КРЕПЛЕНИЕ РАДИАТОРА 2
44 SI20003-2 НОМЕР ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА 123
45 SK21001 МАСЛЯНЫЙ ФИЛЬТР 1
46 SI20029 ВОЗДУШНЫЙ ФИЛЬТР 1

2 47 ST1928-6-27F ПРОСТАВКА НАСОСА 1
48 ARB150-6-74F ВЫХЛОПНАЯ КРЫШКА 1
49 ET150016 БЛОК СЦЕПЛЕНИЯ 137 156

5
43 26 36 КУБОТА 34 л.с. ГУСЕНИЧНЫЙ

33 34 45 7



НОМЕР КОД ОПИСАНИЕ КОЛ-ВО.

1 EC1523641 КОНИЧЕСКИЙ ШКИВ 1

2 ARB150-6-1035 ХОНДА ДВИГАТЕЛЬ 1

3 ARB150-6-69 ПАТРУБОК ХОНДА 1 18

4 ARB150-6-1015 НАСОС 1

5 EC1523637 КОНИЧЕСКИЙ ШКИВ 1
7

6 EC1523638 КОНИЧЕСКАЯ ВТУЛКА 1

7 ARB150-1-33F ДЕМПФЕР БКТ 1
2

8 ARB150-6-1018
Круглый глушитель 1 13

9 C150113-2 ВЫХЛОПНЫЙ ЗАЖИМ 1 17

10 ARB150-6-63 ХОНДА ПЕРЕДНИЙ БКТ 1

11 ARB150-6-64 ХОНДА ЗАДНИЙ БКТ 1

12 ARB150-9-1003
ПРИВОДНОЙ РЕМЕНЬ 2 24 21

12
13 EC150006 МЕТАЛЛАСТИЧНАЯ ВТУЛКА ANR 3410 2 22 23

14 EC1323905 КОНИЧЕСКАЯ ВТУЛКА 1

15 SI20021 Прокладка выпускного фланца 2
19

16 ARB150-6-1024
ВЫВОДНАЯ ТРУБА

1
20

17 ARB150-6-70F
ПЛИТА ДВИГАТЕЛЯ FAB 1

25

26
18 QC160-6-1022 ДЕМПФЕР ДВИГАТЕЛЯ 1

11 1133
19 ARB150-6-1004 ПРИВОДНОЙ РЕМЕНЬ 1

9
20 ARB150-6-66MK2 НАСОСНАЯ ПЛАСТИНА 1

21 ARB150-6-1015 ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ НАСОС 1

22 90802 ПЛОСКАЯ ШАЙБА 4 10

23 90801 НЕЙЛОК ГАЙКА 4 3
1624 80835 БОЛТ C/S HD 4 14 8

1155
25 EC1523637 Т/Л ШКИВ 1 1

26 EC1523638 Т/Л БУШ 1

37 ХОНДА ДВИГАТЕЛЬ



12

2

8

3 7

4

1
НОМЕР

6 КОД ОПИСАНИЕ КОЛ-ВО.

1 80520 М5 х 20 ЦСК 2

5 2 90625С М6 х 25 КОМПЛЕКТ 10
11 3 90603 ПРУЖИННАЯ ШАЙБА M6 10

4 90602А М6 ШАЙБА 10
5 ARB150-1-22 ПЛАСТИКОВЫЙ БАК ПРАВАЯ РУКА 1

9 6 ARB150-1-08F ВНУТРЕННЯЯ ПЛАСТИНА БАКА 1
7 ARB150-1-09-1F ЗАПРАВОЧНАЯ ПЛАСТИНА БАКА 1
8 ARB190-9-1020

Указатель топливного бака 1
10 9 ARB150-9-1009-1P

ПРОВЕДЕНИЕ ВОЗВРАТА 1
10 ARB150-9-1009

ВСАСЫВАЮЩАЯ ТРУБА 1
11 ARB150-9-1009 ВСАС ТОПЛИВА 1
12 MK2 STC1928-109 КРЫШКА БЕНЗОБАКА 1

38 ДИЗЕЛЬНЫЙ ТАНК МК2



6

7 1

НОМЕР КОД ОПИСАНИЕ КОЛ-ВО.

2 1 90620С М6 х 20 КОМПЛЕКТ 10
2 90603 ПРУЖИННАЯ ШАЙБА M6 10
3 90602А М6 ШАЙБА 10

3 4 ARB150-1-22F ТОПЛИВНЫЙ БАК 1
5 ARB150-1-09-1F ЗАПРАВОЧНАЯ ПЛАСТИНА БАКА 1
6 ARB190-9-1020 Указатель топливного бака 1

5 7 МК2 STC1928-109 КРЫШКА БЕНЗОБАКА 1
8 DSSC-400-821 1/4 ПРИКЛЕАННАЯ ШАЙБА 1
9 MW02-05-04 HOSETAIL 1

4

8

9

БЕНЗИНОВЫЙ БАК МК239



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

НЕ МАСШТАБИРУЙТЕ – ЕСЛИ СОМНЕВАЕТЕСЬ, СПРАШИВАЙТЕ. РАЗМЕРЫ В ММ ПРОГРАММА №:-
А ПРОЕКЦИЯ 1-ГО УГЛА А

Б ДВИГАТЕЛЬ С РЕМЕННЫМ ПРИВОДОМ ДЛЯ 
DEISELS ДЛЯ БЕНЗИНОВЫХ ПРИВОДОВНАСОС

Б

ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ
НЕФТЯНОЙ БАК

С С

ВОЗВРАЩАТЬСЯ

ФИЛЬТР

Д Д

Э Э

СОЛЕНОИД
БЛОК 12В

Ф Ф

г г

ЧАС ЧАС

Дж Дж

ДЛЯ ВСЕХ ДОРОЖНЫХ МАШИН 
БЕНЗИНОВЫХ И DEISEL

НИЖНИЙ РОЛИК
МОТОР

ВЕРХНИЙ РОЛИК
МОТОР

К К

л

ДОПУСКИ:
ЛИНЕЙНЫЙ: 0,025 мм
УГЛОВОЙ: 0,25

ОТДЕЛКА: xxxxxxxxxxxx ИМЯ
БГГ

ПОДПИСЬ ДАТА
25.01.13

ДЕБУР И
РАЗРЫВ РЕЗКИЙ
КРАЯ

НАРИСОВАНО

ЧК'Д
ДОПУСКИ
ОБРАБОТАННЫЕ ДЕТАЛИ +/- 0,025 мм 
ИЗГОТОВЛЕННЫЕ ДЕТАЛИ +/- 1,0 мм40

APPV’D БГГ

МАТЕРИАЛ: ЗАГОЛОВОК:

ООО "ГринМех" АРБ150 ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ
СХЕМАИндустриальный парк The 

Mill Kings Coughton
Альчестер
Warks B49 5QG Тел.: 01789 400044

М

МАССА: НОМЕР ЧЕРТЕЖА. А1
РЕВ. МОДИФИКАЦИЯ НАРИСОВАНО АППРД ДАТА

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 МАСШТАБ:1:1 ЛИСТ 1 ИЗ 1

РЕГУЛИРУЮЩИЙ ВЕНТИЛЬ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

НЕ МАСШТАБИРУЙТЕ – ЕСЛИ СОМНЕВАЕТЕСЬ, СПРАШИВАЙТЕ. ПРОГРАММА №:-
А ПРОЕКЦИЯ 1-ГО УГЛА РАЗМЕРЫ В ММ

А

Б ДВИГАТЕЛЬ С РЕМЕННЫМ ПРИВОДОМ ДЛЯ 

DEISELS ДЛЯ БЕНЗИНОВЫХ ПРИВОДОВНАСОС
Б

ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ

НЕФТЯНОЙ БАК

С С

ВОЗВРАЩАТЬСЯ

ФИЛЬТР

Д Д

Э Э

СОЛЕНОИД

БЛОК 12В
Ф Ф

г г

ЧАС ЧАС

Дж

ДЛЯ ВСЕХ ДОРОЖНЫХ МАШИН 
БЕНЗИНОВЫХ И DEISEL

Дж

НИЖНИЙ РОЛИК
МОТОР

ВЕРХНИЙ РОЛИК
МОТОР

К К

л

ДОПУСКИ:
ЛИНЕЙНЫЙ: 0,025 мм

УГЛОВОЙ: 0,25°

ОТДЕЛКА: xxxxxxxxxxxx ИМЯ
БГГ

ПОДПИСЬ ДАТА
25.01.13

ДЕБУР И
РАЗРЫВ РЕЗКИЙ

КРАЯ
НАРИСОВАНО

ЧК'Д
ДОПУСКИ
ОБРАБОТАННЫЕ ДЕТАЛИ +/- 0,025 мм 

ИЗГОТОВЛЕННЫЕ ДЕТАЛИ +/- 1,0 мм41 APPV’D БГГ

МАТЕРИАЛ: ЗАГОЛОВОК:

ГринМех ООО ARB150 ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ ЦЕПЬ

С РЕГУЛИРОВАНИЕМ ПОТОКАИндустриальный парк The Mill 
Kings Coughton
Альчестер
Варкс B49 5QG

М

МАССА: НОМЕР ЧЕРТЕЖА. А1
РЕВ. МОДИФИКАЦИЯ НАРИСОВАНО АППРД ДАТА Тел.: 01789 400044.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 МАСШТАБ:1:1 ЛИСТ 1 ИЗ 1

УПРАВЛЕНИЕ ПОТОКОМ

РЕГУЛИРУЮЩИЙ ВЕНТИЛЬ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

НЕ МАСШТАБИРУЙТЕ – ЕСЛИ СОМНЕВАЕТЕСЬ, СПРАШИВАЙТЕ. ПРОГРАММА №:-
А ПРОЕКЦИЯ 1-ГО УГЛА РАЗМЕРЫ В ММ

А

Б Б

ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ

НЕФТЯНОЙ БАК
С С

С ПРИВОДОМ СЦЕПЛЕНИЯ

НАСОС

С ПРИВОДОМ ДВИГАТЕЛЯ

НАСОС

Д Д

СОЛЕНОИД

КЛАПАН ВОЗВРАЩАТЬСЯ

ФИЛЬТР

Э Э

Ф Ф

п п СОЛЕНОИД
БЛОК 12ВТ

РУКОВОДСТВО

КОНТРОЛЬ
КЛАПАН

г г

ЧАС ЧАС

Дж ОТСЛЕЖИВАТЬ

МОТОР
ОТСЛЕЖИВАТЬ

МОТОР
Дж

ОСУШАТЬ НИЖНИЙ РОЛИК
МОТОР

ВЕРХНИЙ РОЛИК
МОТОР

К К

л

ДОПУСКИ:
ЛИНЕЙНЫЙ: 0,025 мм
УГЛОВОЙ: 0,25

ОТДЕЛКА: xxxxxxxxxxxx ИМЯ
БГГ

ПОДПИСЬ ДАТА
28.01.13

ДЕБУР И
РАЗРЫВ РЕЗКИЙ
КРАЯ

НАРИСОВАНО

ЧК'Д
ДОПУСКИ
ОБРАБОТАННЫЕ ДЕТАЛИ +/- 0,025 мм 
ИЗГОТОВЛЕННЫЕ ДЕТАЛИ +/- 1,0 мм

APPV’D БГГ

42 МАТЕРИАЛ:
ЗАГОЛОВОК:АРБТРАК 150

ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ КОНТУР
ООО "ГринМех"

Индустриальный парк The 
Mill Kings Coughton
Альчестер
Warks B49 5QG Тел.: 01789 400044

М

МАССА: НОМЕР ЧЕРТЕЖА. А1
РЕВ. МОДИФИКАЦИЯ НАРИСОВАНО АППРД ДАТА

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 МАСШТАБ: 1:1,25 ЛИСТ 1 ИЗ 1

РЕГУЛИРУЮЩИЙ ВЕНТИЛЬ

О
БЛ

ЕГ
ЧЕ

Н
И

Е
КЛ

АП
АН

КО
Н

ТР
О

ЛЬ
РЫ

ЧА
Г

КО
Н

ТР
О

ЛЬ
РЫ

ЧА
Г

О
БЛ

ЕГ
ЧЕ

Н
И

Е
КЛ

АП
АН



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

НЕ МАСШТАБИРУЙТЕ – ЕСЛИ СОМНЕВАЕТЕСЬ, СПРАШИВАЙТЕ.

А А

ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ RREESEETT-Н.О.

ЗЕЛЕНЫЙ ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ RREESEETT-Н.О.

ЗЕЛЕНЫЙ
WR РГ

WR РГ
Б Б

РГ РРЕЕВ

СИНИЙ

ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ VEERRSSEE-НОЮБ
ЦВЕТОВОЙ КОД

РГ
Р = КРАСНЫЙ

ЮБ РРЕЕВПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ VEERRSSEE-НО

СИНИЙС
Б = ЧЕРНЫЙ

Г = ЗЕЛЕНЫЙ

С

Н = КОРИЧНЕВЫЙ

U = СИНИЙ

Y = ЖЕЛТЫЙ

К = РОЗОВЫЙ

п п п РГ

Р = ФИОЛЕТОВЫЙ ОСТАНАВЛИВАТЬСЯ

ПРЕДЕЛ

ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ-НЗ

ОСТАНАВЛИВАТЬСЯ

ПРЕДЕЛ

ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ-НЗ

Д
W = БЕЛЫЙ

О = ОРАНЖЕВЫЙ

Д

S = СЕРЫЙ

РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ КОРОБКАЮБ WR РГ п

Э ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ

КЛАПАН

Э

ОБЕСПЕЧИТЬ РЕГРЕСС ВПЕРЕД ЮБ WR РГ п
Б О Н Б

2 3 4 5

Ф
БУЛГИН

ЗАТЫКАТЬ

Ф

ДАВЛЕНИЕ МАСЛА

ВЫКЛЮЧАТЕЛЬБУЛГИН

ЗАТЫКАТЬ

ЖГУТ ПРОВОДОВ ДВИГАТЕЛЯ

АРБ150-6-1012г г

2 3 4 5

ЮБ WR РГ п

ЧАС ЧАС

ТОПЛИВО

СОЛЕНОИД
ДВИГАТЕЛЬ

ЗЕМЛЯДж Дж

Б Б Б UW Да

ОХЛАЖДАЮЩАЯ ЖИДКОСТЬ

ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ТЕМПЕРАТУРЫ

СВЕТИТЬСЯ

ЗАГЛУШКИ

К К

В О ГУ Н
Н

ЧАС

л
ЮБ

л ты Б
л

WR
КК160-6-1028 Т Северная Каролина КАПОТ

ВЫКЛЮЧАТЕЛЬКК160-6-1040 РГ
п

ты
С п

ты
К

М РДС
СОЕДИНЕНИЕ

КОРОБКА

М

РДС
ЕДИНИЦА

Да
Б

Б ГЕНЕРАТОР
г

Дж г
ГУ

Э
Н UW

Примечание: А Н
Н

3
г

Д
С UW

КЛЮЧ
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ

А ОТ АККУМУЛЯТОРАр

С Примечание: 20А
п п

ЭК1523631-2 р
1 р

Да 40А
2

вопрос М вопрос

ДЛЯ ВСЕХ ДВИГАТЕЛЕЙ KUBOTA – ЭБУКСИРУЮЩИХ МАШИН ДОПУСКИ:
ЛИНЕЙНЫЙ: 0,025 мм
УГЛОВОЙ: 0,25

ЗАКАНЧИВАТЬ: ИМЯ ПОДПИСЬ ДАТА ДЕБУР И
РАЗРЫВ РЕЗКИЙДОПУСКИ
КРАЯНАРИСОВАНО

ЧК'Д

APPV’D

БГГ 12.10.12° ОБРАБОТАННЫЕ ДЕТАЛИ

ИЗГОТОВЛЕННЫЕ ЧАСТИ -

- +/- 0,025 мм

+/- 1,0 ммБГГ
МАТЕРИАЛ:

ЗАГОЛОВОК:
р

ГринМех ООО АРБ150 ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ
С АПРЕЛЯ 2016 ГОДА43 Индустриальный парк The 

Mill Kings Coughton
Альчестер
Варкс B49 5QG

А ДОБАВЛЕН ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ КАПОТА

МОДИФИКАЦИЯ

БГГ
ДРН

28.05.15
ДАТА МАССА: НОМЕР ЧЕРТЕЖА. А0

РЕВ. АППРД Тел.: 01789 400044.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 МАСШТАБ:1:1 ЛИСТ 1 ИЗ 1

Да

Да

Да



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

НЕ МАСШТАБИРУЙТЕ – ЕСЛИ СОМНЕВАЕТЕСЬ, СПРАШИВАЙТЕ.

А

ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ RREESEETT-Н.О.

ЗЕЛЕНЫЙ

А

ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ RREESEETT-Н.О.

ЗЕЛЕНЫЙ
WR РГ

WR РГ
Б Б

РГ РРЕЕВ

СИНИЙ

ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ VEERRSSEE-НОЮБ
ЦВЕТОВОЙ КОД

Р = КРАСНЫЙ РГ ЮБ РРЕЕВПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ VEERRSSEE-НО

СИНИЙБ = ЧЕРНЫЙ

Г = ЗЕЛЕНЫЙ
С С

Н = КОРИЧНЕВЫЙ

U = СИНИЙ

Y = ЖЕЛТЫЙ

К = РОЗОВЫЙ
п п п РГ

Р = ФИОЛЕТОВЫЙ
ОСТАНАВЛИВАТЬСЯ

ПРЕДЕЛ

ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ-НЗ

ОСТАНАВЛИВАТЬСЯ

ПРЕДЕЛ

ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ-НЗ

W = БЕЛЫЙ

О = ОРАНЖЕВЫЙ
Д Д

S = СЕРЫЙ
ДОПОЛНИТЕЛЬНО

ЛЕБЕДКАРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ КОРОБКАЮБ WR РГ п

ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ

КЛАПАН

Э Э

ЛЕБЕДКА
ОБЕСПЕЧИТЬ РЕГРЕСС Б О Н Б ВПЕРЕД

ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ТРЕК/ЧИП

S460714-2ЮБ WR РГ п ТРЕК/ЧИП

ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ

р Б

2 3 4 5Ф Ф

БУЛГИН

ЗАТЫКАТЬ

Вт ВУ ВУ ВУ Б г р

р Б

ПЕРЕКЛЮЧЕНИЕ

КЛАПАН

ЖГУТ ПРОВОДОВ ДВИГАТЕЛЯ

АРБ150-6-1012
СХВАТИТЬ ПЕРЕКЛЮЧЕНИЕ

РЕЛЕБУЛГИН

ЗАТЫКАТЬ

р ПРИЕМНИК

г Б г

Б ВС Б Б2 3 4 5 г Б Б Б г Б р Б г

ЮБ WR РГ п

ЧАС ОТ АККУМУЛЯТОРА р Б ЧАС

Б
р

Б Б Б р р
р

ТОПЛИВО

СОЛЕНОИД

ВКЛ ВЫКЛ

ВЫКЛЮЧАТЕЛЬДВИГАТЕЛЬ

ЗЕМЛЯ

ДАВЛЕНИЕ МАСЛА

ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ
Дж Дж

Б Б Б UW Да

ОХЛАЖДАЮЩАЯ ЖИДКОСТЬ

ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ТЕМПЕРАТУРЫ

СВЕТИТЬСЯ

ЗАГЛУШКИ

К

В О К
ГУ Н

Н
ЧАС

4 Вт

ВС
Ф

л
КК160-6-1028

ЮБ л

ты

КК160-6-1040
WR

Т
РГ

п

РДС
СОЕДИНЕНИЕ

КОРОБКА

С п

М РДС
ЕДИНИЦА

Да
Б М

Б ГЕНЕРАТОР

г

Дж г
ГУ

Э
UW

НН 3
Примечание: А Н

г
Д

С UW
КЛЮЧ

ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ

А ОТ АККУМУЛЯТОРАр

С Примечание: 20А

рп

ЭК1523631-2 1 р п

Да 40А
2

М
вопрос вопрос

ДОПУСКИ:
ЛИНЕЙНЫЙ: 0,025 мм

УГЛОВОЙ: 0,25

ЗАКАНЧИВАТЬ: ИМЯ ПОДПИСЬ ДАТА ДЕБУР И

РАЗРЫВ РЕЗКИЙ

КРАЯ
ДОПУСКИ

НАРИСОВАНО

ЧК'Д

APPV’D

БГГ 12.10.12° ОБРАБОТАННЫЕ ДЕТАЛИ -

ИЗГОТОВЛЕННЫЕ ЧАСТИ -

+/- 0,025 мм

+/- 1,0 ммКУБОТА 3-ЦИЛИНДРОВЫЙ ТУРБО ГУСЕНИЧНЫЙ БГГ
МАТЕРИАЛ:

ЗАГОЛОВОК:АРБ150 ГУСЕНИЧНЫЙр

44 ГринМех ООО ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ

С АПРЕЛЯ 2016 ГОДАИндустриальный парк The Mill 

Kings Coughton

Альчестер
Варкс B49 5QG

МАССА: ДВГ Н О. А0
РЕВ. МОДИФИКАЦИЯ ДРН АППРД ДАТА Тел.: 01789 400044.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 МАСШТАБ:1:1 ЛИСТ 1 ИЗ 1

ВН
Е

В

Да

Да

Да



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

НЕ МАСШТАБИРУЙТЕ – ЕСЛИ СОМНЕВАЕТЕСЬ, СПРАШИВАЙТЕ. ПРОЕКЦИЯ 1-ГО УГЛА РАЗМЕРЫ В ММ ПРОГРАММА №:-

А А

ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ RREESEETT-Н.О.

ЗЕЛЕНЫЙ
Б ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ RREESEETT-Н.О.

ЗЕЛЕНЫЙ

Б

WR РГ

WR РГ

РГ РРЕЕВ

СИНИЙ

ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ VEERRSSEE-НОЮБС С

РГ ЮБ РРЕЕВПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ VEERRSSEE-НО

СИНИЙ

Д Д

п п п РГ
ЦВЕТОВОЙ КОД

ОСТАНАВЛИВАТЬСЯ

ПРЕДЕЛ

ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ-НЗ

ОСТАНАВЛИВАТЬСЯ

ПРЕДЕЛ

ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ-НЗ

Р = КРАСНЫЙ

Б = ЧЕРНЫЙ

Г = ЗЕЛЕНЫЙ

Э Н = КОРИЧНЕВЫЙ

U = СИНИЙ

Э

РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ КОРОБКАЮБ WR РГ п
Y = ЖЕЛТЫЙ

К = РОЗОВЫЙ

Р = ФИОЛЕТОВЫЙ

W = БЕЛЫЙ

О = ОРАНЖЕВЫЙ

Ф S = СЕРЫЙ Ф

ЖГУТ ПРОВОДОВ ДВИГАТЕЛЯ

АРБ130-6-1012
г г

РДС
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ

РЕЛЕ
ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ

КЛАПАН ДАТЧИК
ЛН

ДАВЛЕНИЕ МАСЛА

ЮБ WR РГ п
1 2 3 4 5 6 Н ВС г Б Б

ЧАС

1 2 3 4 5 6 р Ф ЧАС

87
ЮБ WR РГ п

87А
О Б Н Б Б

86 85 Вт
30

Дж ты Дж

ты Н

К К

ты
ЮБ

Т
WR

РГп

л

РДС
ЕДИНИЦА

РДС
СОЕДИНЕНИЕ

КОРОБКА

С л

п
В

О
ЧАС СОЕДИНЕН С БЕЛЫМ

Н Вт
р ВС

М Д М

г Б
Б

1 40Ар р ПУСКОВОЙ ДВИГАТЕЛЬ

2
Н г Н

Б
КК160-6-1040

КК160-6-1028 ББББББ
п п

БЕНЗИНОВЫЕ МОДЕЛИ ИЗ

АПРЕЛЬ 2016 ГОДА

вопрос вопрос

ДОПУСКИ:
ЛИНЕЙНЫЙ: 0,025 мм
УГЛОВОЙ: 0,25

ЗАКАНЧИВАТЬ: ИМЯ ПОДПИСЬ ДАТА ДЕБУР И
РАЗРЫВ РЕЗКИЙДОПУСКИ
КРАЯНАРИСОВАНО

ЧК'Д

APPV’D

БГГ 12.10.12° ОБРАБОТАННЫЕ ДЕТАЛИ

ИЗГОТОВЛЕННЫЕ ЧАСТИ -

- +/- 0,025 мм

+/- 1,0 ммБГГ

р 45 МАТЕРИАЛ:
ЗАГОЛОВОК:

ГринМех ООО АРБ130 ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ
С АПРЕЛЯ 2016 ГОДАИндустриальный парк The 

Mill Kings Coughton
Альчестер
Варкс B49 5QG

НОМЕР ЧЕРТЕЖА.

Тел.: 01789 400044. МАССА: А0
РЕВ. МОДИФИКАЦИЯ ДРН АППРД ДАТА

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 МАСШТАБ:1:1 ЛИСТ 1 ИЗ 1


	MK2 ARB150 AND ARBTRAK.en.ru
	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3

	MK2 ALKO AXLE AND WHEEL.PDF
	Sheet1
	Drawing View12


	MK2 DEISEL CHASSIS.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	MK2 PETROL CHASSIS.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	MK2 ARBTRAK BASE EXPLODED.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	MK2 ARBTRAK CHASSIS.PDF
	Sheet1
	Drawing View12


	BELLYPAN AND CONSOLE.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	WINCH KIT.PDF
	Sheet1
	Drawing View11


	ARB150-2-ARB150-3MK2 FLYWHEEL.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	MK2 ARB150-2-10.PDF
	Sheet1
	Drawing View12
	Drawing View13


	ARB150 FLYWHEEL.PDF
	Sheet1
	Drawing View10


	SHEARBARS.PDF
	Sheet1
	Drawing View12


	ARB150-2-101.PDF
	Sheet1
	Drawing View12


	ARB150-2-ARB150-3MK2 ROLLERS.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	SLIDING ROLLER.PDF
	Sheet1
	Drawing View10


	FIXED ROLLER.PDF
	Sheet1
	Drawing View12


	FIXED ROLLER BUSH ASSY.PDF
	Sheet1
	Drawing View10
	Drawing View11
	Drawing View12


	INFEED CHUTE AND FLAP.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	REAR FLAP.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	Untitled
	REAR FLAP SWITCH BOX.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	LIGHTBOARD-STANDARD LIGHTING.PDF
	LIGHTBOARD-LED LIGHTING.PDF
	DISCHARGE CHUTE.PDF
	BONNET DEISEL ROADTOW.PDF
	ARBTRAK BONNET.PDF
	HONDA PETROL BONNET.PDF
	TOP AND SIDE COVERS.PDF
	ARBTRAK TOP AND SIDE COVERS.PDF
	HYD PIPING DEISEL MK2 RT.PDF
	HYD PIPING HONDA MK2 RT.PDF
	HYDRAULIC PIPING ARBTRAK MK2.PDF
	VETICAL HYD TANK PLASTIC.PDF
	ARBTRAK HYD TANK MK2.PDF
	KUBOTA 26hp RT.PDF
	KUBOTA 34Hp RT.PDF
	KUBOTA 34Hp TRACKED.PDF
	HONDA ENGINE.PDF
	DEISEL TANK MK2.PDF
	PETROL TANK MK2.PDF
	ARB 150 MT HYDRAULIC CIRCUIT.PDF
	ARB150 HYD CIRCUIT WITH FLOW CONTROL.PDF
	ARBTRAK 150 HYDRAULIC CIRCUIT.PDF
	ARB150 ELECTRICAL.PDF
	ARBTRAK ELECTRICAL.PDF
	ARB130 ELECTRICAL.PDF
	ARB150-2-96.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	ARB150-3-56.PDF
	Sheet1
	Drawing View12


	ARB150-3-57.PDF
	Sheet1
	Drawing View12


	ARB150 PARTS LIST P18.PDF
	Sheet1
	Drawing View1



	MK2 ARB150 AND ARBTRAK 2.en.ru
	LIGHTBOARD-STANDARD LIGHTING.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	LIGHTBOARD-LED LIGHTING.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	DISCHARGE CHUTE.PDF
	Sheet1
	Drawing View12


	BONNET DEISEL ROADTOW.PDF
	Sheet1
	Drawing View2
	Drawing View3


	ARBTRAK BONNET.PDF
	Sheet1
	Drawing View11
	Drawing View12


	HONDA PETROL BONNET.PDF
	Sheet2
	Drawing View2
	Drawing View5


	TOP AND SIDE COVERS.PDF
	Sheet1
	Drawing View12
	Drawing View13


	ARBTRAK TOP AND SIDE COVERS.PDF
	Sheet1
	Drawing View12
	Drawing View13


	HYD PIPING DEISEL MK2 RT.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	HYD PIPING HONDA MK2 RT.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	HYDRAULIC PIPING ARBTRAK MK2.PDF
	Sheet1
	Drawing View1


	VETICAL HYD TANK PLASTIC.PDF
	Sheet1
	Drawing View12


	ARBTRAK HYD TANK MK2.PDF
	Sheet1
	Drawing View12


	KUBOTA 26hp RT.PDF
	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2


	KUBOTA 34Hp RT.PDF
	Sheet1
	Drawing View14
	Drawing View15


	KUBOTA 34Hp TRACKED.PDF
	Sheet2
	Drawing View16
	Drawing View17


	HONDA ENGINE.PDF
	Sheet1
	Drawing View9
	Drawing View10


	DEISEL TANK MK2.PDF
	Sheet1
	Drawing View12


	PETROL TANK MK2.PDF
	Sheet1
	Drawing View12


	ARB 150 MT HYDRAULIC CIRCUIT.PDF
	Model

	ARB150 HYD CIRCUIT WITH FLOW CONTROL.PDF
	Model

	ARBTRAK 150 HYDRAULIC CIRCUIT.PDF
	Model

	ARB150 ELECTRICAL.PDF
	Model

	ARBTRAK ELECTRICAL.PDF
	Model

	ARB130 ELECTRICAL.PDF
	Model





